
ZARZĄDZENIE NR   66/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie 
materiałów, druków ścisłego zarachowania, środków pieniężnych. 

Na podstawie art. 26 ustawy zdnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021r. poz.217 z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia  nr 11/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
podstawowych zasad prowadzenia rachunkowości oraz przechowywania, archiwizowania i ochronie danych 
osobowych dokumentów księgowych, załącznik nr 3 instrukcja dotycząca szczegółowych zasad i sposobu 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów w świetlicach wiejskich, w Urzędzie 
Gminy druków ścisłego zarachowania i środków pieniężnych. 

§ 2. 1. Ustala się następujący zakres i sposób przeprowadzenia inwentaryzacji 

1) . drogą spisu z natury: 

- druki ścisłego zarachowania 

- zapasy, paliwa i oleje 

2) .  drogą potwierdzenia sald: 

- środki pieniężne znajdujące się w bankach, na rachukach bieżących, na rachunkach lokat w     
depozytach itp. 

- należności w tym pożyczki ( z wyłączeniem należności spornych, wątpliwych, publicznoprawnych i od 
osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych). 

- zobowiązania ( za wyjatkiem zobowiązań wobec pracowników i publicznoprawnych) 

3) . drogą weryfikacji- porównania 

- środki pieniężne w drodze 

- rozrachunki publiczno-prawne 

- należności i zobowiązania z pracownikami 

- wszystkie inne niewymienione powyżej składniki atywów i pasywów 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień  31 grudnia 2021r. 

§ 3. Do przeprowadzenia  inwentaryzacji  powołuję Komisję w składzie: 

1. Mirosław Ossowski                   - przewodniczący komisji 

2. Renata Butt                               - członek komisji 

3. Małgorzata Kamińska               - członek komisji 

§ 4. Zadaniem Komisji jest sporządzenie spisu z natury: zapasów, środków pieniężnych, druków ścisłego 
zarachowania, sprawdzenie: potwierdzenia sald oraz  weryfikacji składników aktywów i pasywów. 

§ 5. Po wykonaniu określonych zadań Komisja inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia zlecam Zastępcy Skarbnika Gminy i Inspektorowi ds.rozliczeń podatku VAT 
i księgowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9E8799-D7B9-4BDB-B751-53AD69CF67DA. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9E8799-D7B9-4BDB-B751-53AD69CF67DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 3 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 4 (9)

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


